
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 4,600,00014,880,000 10,280,000

210
경상적세외수입 △465,2916,244,709 6,710,000

212
사용료수입 △499,9736,130,425 6,630,398

212-03
하수도사용료 △499,973 ㅇ 하수도사용료                                   △499,9736,130,425 6,630,398

  -  가정용                                       

경정(5,374원x24,543건x12월)-기정(5,374원x27,000건x12월)

= △158,447

  -  업무용                                       

경정(10,800원x6,200건x12월)-기정(10,800원x6,600건x12월)

= △51,840

  -  영업용                                       

경정(33,550원x5,000건x12월)-기정(33,550원x5,300건x12월)

= △120,780

  -  대중탕용                                     

경정(335,790원x90건x12월)-기정(335,790원x100건x12월)

= △40,294

  -  산업용                                       

경정(1,071,767원x105건x12월)-기정(1,071,767원x115건x12월)

= △128,612

216
이자수입 34,682114,284 79,602

216-01
공공예금이자수입 34,682 ㅇ 예금이자수입                                   114,284 79,602
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(212)사용료수입 [하수도사업특별회계][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

            경정(114,284,000원)-기정(79,602,000원) 34,682=

220
임시적세외수입 5,065,2918,635,291 3,570,000

222
순세계잉여금 3,965,2915,465,291 1,500,000

222-01
순세계잉여금 3,965,291 ㅇ 순세계잉여금                                   5,465,291 1,500,000

       경정(5,465,291,000원)-기정(1,500,000,000원) 3,965,291=

227
부담금 1,100,0003,100,000 2,000,000

227-02
일반부담금 1,100,000 ㅇ 하수도원인자부담금                             3,100,000 2,000,000

       경정(3,100,000,000원)-기정(2,000,000,000원) 1,100,000=
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 [하수도사업특별회계][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

500
보조금 540,000540,000 0

520
시·도비보조금등 540,000540,000 0

521
시·도비보조금등 540,000540,000 0

521-01
시·도비보조금등 540,000 ㅇ 하수도정비사업                    540,000,000원 540,000=540,000 0
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10,280,000 5,140,000세  입  합  계 15,420,000

장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 [하수도사업특별회계][단위:천원]


